
UCHWAŁA NR 251/1594/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634zpóźn, zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zpóźn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Posyiatu Mieleckiego

Stanisławy Lonczak

Członek Zarzadu

Zbigniew Działowski

Członel

Bogusław Peret

Id: B237555C-E2FB-444F-833F-EAB3FE89FE98. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 251/1594/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 14 czerwca 2023 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 145 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

145 500,00

801 Oświata i wychowanie 41 661,75
80195 Pozostała działalność 41 661,75

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gm innych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

41 661,75

Razem: 187 161,75

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 145 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 145 500,00

801 Oświata i wychowanie 41 661,75
80195 Pozostała działalność 41 661,75

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -5 300,00

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

41 661,75

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 5 300,00

Razem: 187 161,75

id: B237555C-E2FB-444F-833F-EAB3FE89FE98. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia o kwotę 

145 500 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa na podstawie decyzji Ministra Finansów z 

dnia 29.05,2023 r. znak: MF/FC3.4143.3.55.2023.MF.1949 z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na 

gospodarkę nieruchomościami (regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa, sporządzanie 

operatów szacunkowych do wydania decyzji ustalających wysokość odszkodowań za nieruchomości 

przejmowane pod drogi publiczne, aktualizacja opłat rocznych za użytkowanie wieczyste);

2) w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 41 661,75 zł z 

tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na realizację projektu w 

ramach Erasmus+ pn.” Art is smart” realizowanego przez Powiatowy Zespół Placówek Szkolno - 

Wychowawczych w Mielcu.

Ponadto w planie wydatków w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się przeniesienia środków z 

grupy wydatków statutowych do grupy wynagrodzeń w związku z zabezpieczeniem wydatków na wypłatę 

wynagrodzenia dla koordynatora projektu pn. „Za życiem” realizowanego przez Powiatowy Zespół 

Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu.

Id: B237555C-E2FB-444F-833F-EAB3FE89FE98. Podpisany Strona 1


